ford \sic\ pertinencium nichil a precessore meo domino

Adriano hucusque recepi, non obstantibus Uteris ad eundem

transmissis per me Richardum antedictum, non obstanti-

busque quamplurimis instanciis factis ad procuratorem

ejusdem domini Adriani, et Nichilominus Ego dictus

Richardus Hereford[ensis] Episcopus exposui termino

et spacio undecim annorum quibus eidem ecclesie prefui

pro reparacionibus necessariis circa palatium, maneria,

horrea, molendina, stagna le werys et le stank^ ut patet

per libros compoti, mille marcas et ultra, et oculata f acie

probari poterit. Item volo quod nullus executorum meorum
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subscriptorum aliquam acquietanciam faciat alicui nisi cum

consensu duorum coexecutorum suorum. Et hos constituo

executores hujus mei testamenti M. Willelmum Webbe

Archidiaconum Hereford[ensem], M. Willelmum Porter

Precentorem ecclesie mee cathedralis, M. Henricum Martyn

Archidiaconum Salop., et M. David Walker Registrarium

meum, et cuilibet trium predictorum executorum, videlicet

M. Willelmo Webbe, M. Willelmo Porter, et M. Henrico

Martyn, do et lego qu[inque] ma[rcas et ciphum] argen-

teum stantem et deauratum tanti valoris, et M. David

Walker iiij^i" marchas [sic] et ciphum tanti valoris Item

constituo et ordino venerabilem virum confratrem

[meum?], M. Edmundum Frouceter Decanum ecclesie mee

cathedralis antedicte supervisorem hujus testamenti mei,

cui do et lego pro labore et diligencia sua unum ciphum

argenteum et deauratum ad valorem quinque marcarum.

Residuum vero bonorum meorum non legatorum volo

quod executores mei disponant pro salute anime mee

secundum et juxta eorum discretiones et consciencias.

Hiis testibus, Johanne Clark, Johanne Gregory et Johanne

Hunter, servientibus meis."

[Seal lost. Apparently signed with an imperfectly written R.]

n. Inventory.

" Inventarium omnium et singulorum vasorum tam argen-

teorum quam argenteorum et deauratorum existentium in bonis

Reverendi patris Ricardi Mayow, Herefordensis Episcopi

tempore mortis sue.

In primis ij flagons of selver playne weyinge vij^^ unces, price

of an unce iij". Summa, xxj^i.

Item, a standynge Cupp gylt with a George in the top of the

cover, weyinge xxxix and dim. unces, price le unce iij^ vi^.

Summa, vji^ xviij^ iij^.

Item, ij pottes of selver with conyis in the toppis weynge

Ixiiij unces, price le unce iij^ ijd. Summa, x^' v^ iiijd [sic].

Item, ij Saltes with a cover with dropis parcell gilt weying